
FAKULTN
F^R

.

Nil MNEřNEMOCNICE

VĚCNÝ DAR (ne

ev. č. Dárce:

ev. c. Obdarovaného: V^[^'k. [ l,\jv1-Li -)>

DAROVACÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2055 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb" občansky zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto darovací smlouvu (dále jen
"Smlouva").

l. Sára dětem, z.s.

sídlo: Sokolovská 996/22, Bílovec, PSČ 743 Ol

IC: 27028631

zapsaná v OŘ vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 7091
jednající Martina Loskotová, předseda spolku
(dále jen "Dárce")

Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

l C: 00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

jednajici: Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele pro techniku a provoz
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66631761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Obdarovaný")

(dárce a obdarovaný budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "Smluvní strana" a
společně jako "Smluvní strany")



f^3
TNil llNEtFAKULTNil 11NEMOCNICE

OSTRAVA

V?C?W DAR (nciT) PO

ev. č. Dárce:

ev. č. Obdarovaného:

l. Předmět Smlouvy

1. 1 Předmětem Smlouvy je závazek Dárce bezplatně převést dar do výhradního vlastnictví

Obdarovaného a zaváže k Obdarované ho tento dar přijmout a použít jej v souladu se Smlouvou.

1. 2 Touto Smlouvou Dárce daruje Obdarovanému dar, specifikovaný jako: Terapeutická zahrada u

pavilonu dětské onkologie v FN Ostrava, v hodnotě l 297 000, - Kč (dále jen "Dar"). Přesná

specifikace daru je uvedená v příloze.

1. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej v souladu s či. 2odst. 3 Smlouvy.

2. Další ustanovení

2. 1 Dárce prohlašuje, že Darje bez faktických a právních vad.

2. 2 Vlastnické právo k daru přechází z dárce na Obdarované ho ke dni platnosti Smlouvy. K předáni

Daru dojde do čtrnácti (14) dnů od platnosti Smlouvy, o předán i bude sepsán předávací protokol,

který podepíše oprávněný zástupce pracoviště.

2. 3 Obdarovaný se zavazuje Dar využívat pro potřeby Kliniky dětského lékařství. Obdarovaný se
zavazuje Dar použít k výše uvedenému účelu v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona C.

586/1992 Sb. České národní rady o daních z přijmu, v platném zněni.

2. 4 Opravně ní a závazky z této Smlouvy přecházej i v plném rozsahu na případné právní nástupce

Smluvních stran.

3. Závěrečná ustanovení

3. 1 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu/ z nichž každá strana obdrží

jedno. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran.

3. 2 Dárce souhlasfse zveřejněním firmy a Daru v seznamu dárců.

3. 3 Smluvní strany berou na vědomí, že v případě hodnoty Daru nad 50. 000, - Ke bude celé zněni

Smlouvy včetně jejich změn a dodatků zveřejněno v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv a účinnost této Smlouvy posunuta na den tohoto zveřejněni.

3. 4 Jakákoliv ústní ujednání/ která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami/ jsou

absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
Smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím pode psaním přečetly a že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzuj i svým i vlastnoručními podpisy.

V Ostravě dne 31. 3. 2023 V Ostravě dne ^. S-3'Ln>

podpis: 

74301 Bílovec
Martina LosKfi<WS631

Podpis:

Obďarovaný

Ing. Marek Veselý, náměstek ředitele

pro techniku a provoz

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
Ing. Mnnk Veitlý

Nóměítek ifetlrtelB pro techniku a provoz

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrnvn-Porubn



Cena realizace dětského hřiště "Terapeutická zahrada u pavilonu dětské onkologie v FN Ostrava"

Názeu položky
Hrací prvek "Hrazdy s lanem"
Hra čí prvek "Slepice"
Hrací prvek "Domeček"
Hrací prvek houpací na pružině "kuřátko

2 ks, 16000Ké/ks

Atén

Lavička - kulatá, kolem stromu

Lavice 2 ks, 3000Kč/ks

Kamenná zídka + schody

Mlátová plocha u schodů
Mlátový chodník + podlaha altánu

Půl vajféka 4 ks, 3000Kč/ks
Vajíčko, celé, malované 4 ks, 4000Kc/ks
Art prvek "Žfžala"
Art prvek "Květina"2ks, SOOOKč/ks

Výsadby
Terénní úpravy a rekonstrukce trávníků
Certifikace dětské hřiště

Vypracováni projektové dokumentace

Celková částka, vč. DPH 21%

G9 000,00 Kč
285 000, 00 Kč
315000, 00Kč

32 000, 00 Kč

290 000,00 Kč
16 000,00 Kč
6 000, 00 Kč

38 000, 00 Kč
15 000, 00 Kč

52 000, 00 Kč
12 000, 00 Ke

16 000, 00 Kč

5 000,00 Kč
16 000, 00 Kč

13 000, 00 Kč
32 000, 00 Ke
39 000, 00 Kč

46 000, 00 Kč
l 297 000,00 Kč

^^W ^ f-s. i ffió

se sídlem Sokolovska 996/W
74301 BRovec
IČ2702B631



Předávací protokol

Dětské hřiště ve Fakultní nemocnici Ostrava - terapeutická zahrada'

Přeťiávající:

Sára dětem, z. s.

Sokolovská 996/22, 743 Ol Bílovec

IČO: 27628631

zastoupen při předáni:

Přebírajíc i:

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IČO: 00843989

zastoupen ph převzetí:

//. >/. -/0^
Dnešního dne 26^0-^22 předávajici předal a přebirajici převzal v požadované kvalitě a bez
závad dilo ..Dětské hřiště ve Fakultni nemocnici Ostrava - terapeutická zahrada".
Datum zahájeni práci: 20. 8. 2022
Datum ukončeni práci: 25. 10. 2022
Datum vyklizeni staveniště: 25. 10. 2022
Datum ukončeni zániky na dilo;
Seznam převzaté dokumentace:

- Výkresová dokumentace-Zákres skutečného provedeni, které je součásti předávaciho
řízeni

Návod na údržbu dětského hřiště

^^ ^. S. ^IT

V0stravedne36. 10. 20: ^. Jt. ^7^3

)ředávajicí Přebirajici


